ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
     TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 11 năm 2009

Số: 151/TM-ĐTN
THƯ MỜI

______

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban Thường vụ các quận, huyện Đoàn

- Đại diện Ban Thường vụ Đoàn các trường ĐH, CĐ, TCCN

- Đại diện Ban Thường vụ Đoàn khu vực CNLĐ có trường học

Đến dự chương trình văn nghệ chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 và phát động cuộc thi “Nét bút tri ân” do Thành Đoàn và Trường Đại học Hoa Sen phối hợp tổ chức.
- Thời gian: 18g45 ngày 20/11/2009 (thứ sáu)
- Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên
                   (04 Phạm Ngọc Thạch - Quận 1)
Hân hạnh được đón tiếp.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng